ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ (Δ.Α.Ε.Μ. Α.Ε.) 

Διακήρυξη Διαγωνισμού για το Έργο 

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΝ» 

Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: τριακόσιες χιλιάδες ευρώ (300.000 €) 

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: τριακόσιες εβδομήντα δύο χιλιάδες ευρώ (372.000€) 

Διάρκεια: έξι (6) μήνες από την υπογραφή της Σύμβασης  

Διαδικασία Ανάθεσης: ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας - τιμής για το σύνολο των υπηρεσιών.

[...]

Οι Προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο των παρεχόμενων Υπηρεσιών που 

περιγράφονται στην παρούσα Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες 

προσφορές που υποβάλλονται για μέρος του Έργου. 

1.3.3. Το ανώτατο όριο του προϋπολογισμού του Έργου ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων 

εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (372.000€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ: 300.000€, ΦΠΑ 24%: 72.000€). 

1.3.4. Η διάρκεια ολοκλήρωσης και παράδοσης των Υπηρεσιών της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) 

μήνες από την υπογραφή της.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο